
Hlasujte pro prapor…aneb co mají dobrovolní hasiči společného s volejbalem

Napsal uživatel Kače®
Úterý, 27 Květen 2014 09:54

 

  

Tento týden finišují práce na praporu a vlajce, které pro náš volejbalový oddíl šije Blanka
Chládková.  Prapor ušila i pro Sbor dobrovolných hasičů v Dolním Třešňovci a právě s ním nyní
soutěží v celorepublikové soutěži. Rozhodli jsme se jí podpořit a proto Vás prosím, klikněte na
následující odkaz a hlasujte pro prapor SDH Dolního Třešňovce.

      

Výsledky se mění každou hodinu, ráno byl prapor na druhém místěa nyní je na místě prvním o
cca 300 hlasů. Z PC lze hlasovat jednou, z mobilních telefonů vícekrát. Soutěž končí zítra
28.5.2014. Děkujeme…..

  

www.alerion.cz/soutezni-foto

  

Sbor dobrovolných hasičů v Dolním Třešňovci se zúčastnil ojedinělé soutěže o nejhezčí prapor
sboru. V celorepublikové konkurenci krásných historických i novodobých praporů, jsme se
probojovali až do finálové dvanáctky, kterou vybrali odborníci z Heraldické společnosti. 
Je to pro nás velká čest a jsme na náš prapor velice hrdí a pyšní. Vítězné místo však může být
pouze jedno a my se o něho chceme poprat. Žádáme proto všechny, kterým se náš prapor líbí,
aby nás podpořili ve veřejném hlasování na stránkách 
Hlasovat může každý do 29. 5. 2014.
Za vaši podporu děkujeme

  

 

 1 / 1

http://www.alerion.cz/soutezni-foto

